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Sasia e kërkuar për një të mirë le të jetë numri i vitit kur keni lindur, ndërsa cmimi i atij produkti 

le të jetë nota mesatare në shkollën e mesme që keni pasur. Për shkak të ngritjes së cmimit, 

supozo se cmimi do të jetë sa nota që pretendoni të merrni në Mikroekonomi, ndërsa kërkesa për 

atë produkt do të bie në numrin e vitit të datëlindjes së një familjari më të vjetër se ju.  

Llogarit se cfarë kërkese kemi dhe a është apo nuk është elastike? 
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